rentier en pitantier van den hove der Meuneken te Nivele (noy ter Muenchen, 

sed propter religiosos ibidem habitantes sic nominabant) I  et iterum te kenta... 

len tenS hove ter Munoken, daer de religiensen van Drong/iene van ouden 

tyden ghepiogen hebben te wonene eñde in. desen teghenwordighen tydt woonen 

MCCCCXL. F. Petrus Vander Heyden emit censum 32 sol. parisiensium. 

Proventus bonorum de Hulsterloo hoc anno 57 12 sot. 6 d. 

grossorum. 
Ante capellam in Hulsterloo erant duae cauponae ad magistrum pertinentes, 

et elocabantur ambae r 10 solidis gross,, tanto erant pecuniae turn in pretio. 
Dc warande van llulsterloo buten den Beverschen wegh is weerdt 12 cop-

pelen coninen,... myn heere den preiaet 30 coppelen,... Joris Braderick,... 

ende 30 coppelen.. . - den ?neester van Ilulsterloo. 
Obiit R. D. Oliverius Stappjnk, decimo secundo calendas Ju-

nii, cujus haec .erat inscriptio sepuicri: oAnno Dornini MCCCCXLV, decimo 

secundo calendas Junii, obiit dominus Oliverius Stappynck,magister artium, 

licentiatus in medicinis. quondam abbas hujus ecctesiae, qui eamdern rexit 
annis septem et viginti curn mensibus octo, cujus anima requiescat in pace.)) 

Frater Aegidius Cânis et Petrus Sehade sese opponunt electioni praelati 

1 4 so!. par., 17 kaelsteren evene spinter mate, die men seght alsoo goedt als lVevelsche. 
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Johannis Voet, et Romam eum citant: impeclivit vero eosdem cOnatus Fran-
corum rex, Carolus, vicesimo tertio Julii. Electio fuit antea. 

Praefuit electioni R. D. Petrus, abbas Laudunensis, sacrae theologiae 
doctor, una cum R. D. Laurentio beatae Mariae de monte sancti Martini, et 
Guilielmo Jettensi Cameracensis dioecesis, necnon Gerardo sancti Martini de 
Castello juxta Mauritaniam, penultima Maii, eum enim diem. praefixerat pro 
electione facienda :- eodem die exaratae litterae ad R. Tornacensem pro conse-
era  tione ejusdem abbatis. 

MCCCCXLVII. Iroventus magisterii in Hulsterloo, existente ibidem Daniele 
Stoinme, ascendebant  ad 57 122  sol. 6 d. gross., modo essent plus quam 

MCCCCXLYII. Decimo octavo mensis Junii, Trunchinii uixor Simonis Dc 
Zuttere, cum per inadvertentiam puerulum, quem in brachiis gestabat, in 
terrarn delabi permisisset, quo ex casu mox puer ita in facie denigrabatur, ut 
mater ejus de vita plane desperaret, tandem animo resumpto, ad sanctum 
Geruiphum se totam convertit, ejus implorans auxilium, vovitque, si pristinae 
meritis ipsius sancti restitui posset sospitati, quod ipsum antequam aliquid 
cibi potusve sumeret, cum oblatione visitaret. Vix ea mente conceperat, mi-
rabile dictu, quum eodem momento puer oculos aperuit, ac sanus effectus 
est. Ipsa laeta mente cum oblatione ad sanctum Geruiphum in ecciesiam 
Trunehiniensem  accurrit, et curato ibidem praedicta retulit, sicut accide-
rant. 

MCCCCXLIX. Dominus temporalis Trunchiniensis dominus Giselbertus de 
Lannoy. 

Gandenses tumultuari coeperunt. 
Decimo tertio Decembris, cam  Philippus Burgundio Ganclenses 

eo tempore hello valde lacesseret, ac circumquaque pagos passim devastaret ; 
venere Picardi Trunchinium, quod et spoliarunt, ac bonam vici partem in-
ceriderunt. 

Octavo calendas Junias, feriis sancti Urbani martyris, cum Stampanus non: 
sine gravi periculo in pugna Niveliaca superior evasisset, mortuos suos colligi 
jussit in quoddam horreum, quod cum toto pago incendit. 

MCCCCLVI1I. Nono calendas Maias, die Dominico, triumphalem ingressum 
fecit Phulippus in urbem suam Gandam, quo evOcati omnes vicini episcopi et 
monasteriorum praesules, suo sacerdotali quisque ornatus vestitu. Ad cujus 
adventum ad portam inter caeteros sacerdotum principes (sex autern aderant 

df 

10 
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abbates) stabat et R. D. Johannes Voet, abbas foster Trunchiniensis 1• 

* MCCCCLXII. R. P. Johannes Voet, vestigiis sui praedecessoris insiâtens 
cum undique gravari ac intolerabiliter vexari in dies turn a spiritualibus, turn 
laicis adverteret, ac bona monasterii spoliari impune videret, ipse cum con-
ventualibus suis desuper apud sanctissimurn paparn querelas deponit ejus-
dern favorem et assistentiam contra omnes invasores et oppressores implorat 
qüi R. P. Philippurn, sancti Petri abbatem, cum aliis decanis sancti Petri Lo-
vaniensis ac Cameracensis, constituitconservatores, protectores, ac judices 
quique dat potestatem abbati sancti Petri Philippo, Ut conservatori nostro, 
Ut omnes invasores bonorum nostrorurn per censuras ecciesiasticas compellat 
eadern restituere, ut sequitur . 

* Earum vigore et auctoritate suffultus, requisitus ab abbate ët conventu 
Trunchiniensi quatenus eis super ,praernissis de remedio opportuno provi.-
deret, et ad executionern praedictarurn litterarum apostolicarurn procedere 
dignaretur, ipse, hoc anno MCCCCLXIV, omnes et singulos dominos archie-
piscopos, episcopos, praelatos clericos et personas ecciesiasticas 1,  religiosas 
et seculares, et.câeteros omnes in litteris cOntentas et contentos qui bona 
qualiacumque ad monasterium Trunchiniense pertinentia occupant et deti-
nent injnste occupata, seu ea occupantibus praestant auxiliurn consiliurn 
vel favorem, et caetera prout latius in instrumento ponuntur, monet primo 
secundo, tertio et peremptorie, in virtute sanctae obedientiae, et sub poenis, 
sententiis et censuris, districte praecipiendo mandat, quatenus infra quinde-
cim dierum spatium post notiGcationem et insinuationem praesentis mandati 
ipsis factarn, quilibet ipsorum, prout ad eurn spectat et pertinet, reddat, res-
tituat et assignet realiter et cum effectu dominis abbati et conventui nos-
tris, ipsosque permittat praedictis ........... et aliis ......... frui et gaudere 
pacifice et quiete, omnibus molestationibus et inqiietationibus semotis, et 
de injuriis, damnis et jacturis quibuscumque eis illatis, quibuslibet satisfa-
ciat, prout tenetur. Quod si omnes et singuli sic moniti jnon paruerint reali-
ter et cum effectu , aut aliud contrarium fecerint in eos omnes et singulos 
supradictos culpabiles, necnon in contradictores et rebelles, canonica prae-
missa monitione excommunicationiS, in communia vero civitatum et uni-
versitates oppidorum, villarum et loco rum quorumlibet suspensionis a divinis, 

Videatur METEaUS hie. 	 2 Diploma in append. 
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et in civitates oppida, villas et loca hujusmodi et eorum eeIesiàs interdicti 
ecciesiastici sententias tulit et promulgavit, archiepiscopis, episcopis, quibus 
oh reverentiam pontificalis dignitatis deferre voluit, ingressum ecclesiae inter 
dixit, et si non paruerint spatio quindecim dierum suspensionis sententiam 
minetur, et si triginta proximis adhuc diebus obedire renuant monitione 
praemissa canonica excommunicationis sententia scriptis suis innodarent. 

MCCCCLXIII. II. D. praelatus Saleghernii fuit, ibique in computu huju 
anni assignatur ratio pro reparatione fenestrarum sacelli Saleghemiensis, et ut 
colligo cx computu ejusdem anni . fuit insignis villa, habuitque portam e 1a 
picle pro ingressu, et ante ipsam popinam. 

Fratres Adrianus Bovriel et Johannes de Loose, subdiaconi, impetrant a 
Philippo, tituli sancti Laurentii in Lutina presbytero cardinali, penitentiariae 
curam gerente, ut ad presbyteratu.s ordinem promoveri possint, ubi vicesi-
mum quintum aetatis annum attigerint, dispeusatione. Datum Petreoli Senen-
sis dioecesi, quarto idus Novembris, pontificatus domini PH papae secundo, 
anno quinto. 

MCDLXIV. Puincipio Januarii 1  conventus statuum.Brugis. in quotres in 
terfuere episcopi et abbates sexaginta, aliorumque virorum primorum magna 
inultitudo 2. 

MCDLXVII. Decimo septirno calendas Augusti, ad vesperam inter horam 
nonam et decimam, finem vivendi fecit Philippus Burgundio, aetatis suae 
anno septuagesimo primo, regni vero quadragesirno octavo. Carolus, paterni 
imperii cx asse heres, Gandavi solemn iter inauguratur. 

* MCCCCLXX. lie annus non est certus, quia nullus annus ut certus assi-
.gnatur. R. D. Johannes Voet, senio gravatus ac adeo viribus corporis de- 
bilitatus, decernit quod abbatialem dignitatem in favorem domini Waltéi'i 
.Bollyn, de expresso consensu dominorum prioris et conventus ejusdem 
monasterii, in manibus sanctissimi domini nostri papae resignare proponat, 
sibi domino Johanni nihilominus, quoad vixerit trecentarum coronarum 
Franciae boni auri et justi ponderis super bonis, fructibiis, redditibus et 
proventibus ipsius monasterii, sin gulis annis annua pensione solvenda, nee-
non et nova domo abbatiali cum cinctorio et aliis aedificiis, quae P. Jobanues 

1 Colligitur ex multis diebus reparationum 	2 Hunc annum assigno quia MEYEIIIJS incipere 
ibidem sic habitis. N. C. 	 annum suum conjicin a Pasehate. N. C. 
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tempore sui regiminis antiquaé domui abbatiali adstrui et adjungi fecit, 
ac quadam alia domo in villa Gandensi, infra limites parochiae sancti Michaë-

us, cum suis novis aedificiis et domibus, per cumdem dominum Johannem 
abbatem emptis et factis, ac quadam curte sive domo extra monasterium, 

vulgaiter 't goedt T'oeteghem appellata cum quatuor bonariis prati jacen-
tibus super Legiam inter Trunchinium et VáUem regalem, ac allis suis bonis, 
terris, decimis fructibus et redditibus ad eamdem curtem spectantibus et 
pertinentibus dolo et fraude omnibus sublatis, apostolica auctoritate reser-
vatis, prout ipsi dornini Johannes et Walterus inter se asserebant amicabiliter 
fuisse et esse concordatum. Salvo quod ipse dominus abbas modernus ab 
omni obedientia futuri abbatis suorumque successorum dicta apostolica auc-
toritaté sit exemptus et sedi apostolicae immediate subjectus, et quod ipse 
unum religiosum dicti conventus, fratrem videlicet Rasonem Goetghebuer, 

ejusdem monasterii religiosum professum, quem ex nunc eligit, seu alium 
loco sui eligendum, sub ejus obedientia pro suo subsidio in boris canonicis 
dicendis et aliis suis necessitatibus ministratu rum, similiter ab obedientia 
futuri abbatis exemptum, cui pro alimentis suis ipse dominus Walterus futu-
rus abbas pro vino et vestura, loco suae praebendae monachalis de annua 
pensione quindecim coronarum Fran ciae sin gulis annis, quoad vixerit, in ter- 

minis
'

et sub poenis et censuris praetactis providere teneatur constitutis in 

cum finem utrimque prouratoribus  I qui id in curia romana procurarent. 
Decimo Decembris, sabbato die, citantur a domino Johanne cedente ad 

benedictionem novi praelati, pastor INivellensis, Sonneghe?n, praepositus in 

Tusschenbeke, et pastor in Schersehamp, Heynsdyck, magister in Huister- 

loo, pastor in Pauli poldere, ad obedientiam praestandam; vocat novum 

Walterum Dionysii. 	- 
MCCCCLXXII. Sexto calendas Februarias, ex hac vita migravit R. in 

Christo pater, D. Johannes Voet, abbas hujus Trunchiniensis ecclesiae, post-

quam octo et viginti praefuisset annis cum mensibus septem: cui in regimine 

successit P. Walterus 1 Boullyn. Hujus praelati insignia habentur super 
ostium laterale respiciens Leyam, in rnuro capellae sancti Basini .... corona 

scuipta ex arduyn; super ostium vero d'endeldeure habetur crux scuipta in 

arduyn. 

Forte Galterus, ut aii. N. C. 	
80 
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MCCCCLXXIII. Nous Jehan, par la permission divine, humble abbe' de i'd-
glise, et eaetera, decimo secundo Augusti. 

Reperi et alibi Johannem abbatem adhuc vixisse tertio decembris, sic in 
computu. Walterus abbas, vicesimo primo decembris. 

Rolaridus, abbas Jettensis, vicesimo Aprilis, et caetera 1• 

D. Johannes de Gaevere deserit pastoratum de Gerspamp, et praesentatur 
pro eo, die vicesimo mensis Decembrjs, D. Nicolaus Gheerts. 

MCCCCLXXIV. Cogebantur conferre ecclesiae omnes proventus trium 
proxime praecedentium annorum, eorum scilicet omnium bonorum quae in- 
fra sexagiñta proximos annos acquisierant, unde inaestirnabilis collecta vis 
pecuniae. 

MCCCCLXXV. Renovatus est liber ye! catalogus eorum, qui scripti fuere 
in confraternitate sancti Geruiphi, quae adeo hoc anno fuit numerosa, Ut 
diversis in locis decanos ac provisores cons tituerint, Ut Gandavi Trunchinii, 
ultra Lisam, Vinderhaute, Meerentre, Landeghem, Hansbeke. Ea in con-
fraternitate conscriptos e nostris lego P. Petrum Schade, pastorem ihi 
mensem, P. Florentinum Vander Grac/lt, P. Hugonem Goethals. 

MCCcCLXXVI. Obiit prima Octobris, domicella Sara Vandaele, mater R. 
dom. praelati Walteri Boullyn, jacetque sepulta Trunchiiiii, in navi ecclesiae. 

MCCCCLXXVIII. Nos Galterus, permissione divina abbas rnonasterii beatae 
Mariae rfrunchiniensis ordinis Praernonstratensis.. Sic scripsit in initio litte-
rarum, contractuum et caeterorum.. 

MCCCCLX.XXII. Enumeravit praelatus 30 libras flandricas abbatide Bau-
deloo, pro dpobus bonarjis mori inculti aut crudi, dièti rauwen moer. 

Obiit frater Petrus Schade, pastor Trunchiniensis, et in defuncti locum 
successit frater Livinus de Loeze, mensis Julii die vicesima secunda. Episcopi 
vicarius dicit in litteris ollationis ejusdem c.ad R. P. mei collationem et pro-
visionem spectantem et •pertinentem 

Ferricus de Clugnaco, tituli sancti Vitalis sacrosanctae romanae ecclesiae 
presbyter, cardinalis et tepiscopw Tornacensis in curia romana residens 2. 

MCCCCLXXXV. Quinto mensis Julii. obiit D. Gaiterus Boullyn, abbas 
hujus ecclesiae, qui eamdem reit annis cluodecim cum mensibus tribus, 

1 V. in app. quomodo Galterus, abbas Trunchi- Rolandum etquemdarn fratremnominejohannem. 
nii, scripserit de controversia exorta inter abb. 	2 Vide in app. litteras abbatis Galteri ad eum. 
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cujus anima per misericordiam Dci requiescat in pace. Jacet sepultus apud 

portam chori1  
Successorem habuit Rasonem, virum ingenio, prudentia et eruditione ita 

con spicuurn, Ut V1X ea aetas parem habuisse feratur. Fuit in praelatura an-

nis plus minus quinque. 
Divisio Boullyn fuit A DE0 POTESTAS. 

Vir fuit doctissimus et sacrae theoiogiae doctor, vel ad minus licentiatus; 
scripsit vitam dialogisticam beati Josephi nostri, dum Steinfeldie esset ma-

gister novitiorum. 
Pro anniversario Galteri datur census 10 solidorum parisiensium iñfirmi- 

torio. 
Litterae confirm ationis domini Rasonis fuerunt expeditae Romae anno 

MCCCCLXXXV, priclie idus Augusti pontificatus Innocentii anno primo. Re-

citatur in eis et obitus praedecessoris Galteri. 
Ballivus et receptor censuum in Saleghem, Johannes Steernaer, primo anno 

praelaturac D. Rasonis. 
D. Hector Tackoen, receptor bonorum in Iieynsdyck, Pauli poldere en 

binnen de stede ende parocliie van Huist, et terra circumjacente. 
MCCCCLXXXVII. Obiit illustrissimus D. Hugo, cujus sequens erat inscrip-

tio ad parietem Hier vooren licht begliravenjoncheer Huges van Grames, 

/ilius mynheer Huqes ruddere, die overleet in Meye, anno MCCCCLXXXVII. 

De quartieren Gra?nes, Wincle, Jeghern, Mote. 
Dicitur elocari domus, quam emimus Gandavi a magistro Cornelio Voet et 

ejus fratre Jobanne, et caetera; item et altera, quae erat braxatoria, cum 

totalibus utensilibus, vocata 't Swaentse, quae fuit domus inter refectorium 

et domum abbatialem angularis, ante vocabatur den Druyftack, et modo 

est refectorium. 
Q uinque religiosi missi ad ordines Insulas: de unoquoque recipere solebat 

receptor duo iota vini. Hoc factum antequam factus esset abbas Guilielmus. 

* Confertur custodia in Cherscamp nomine praepositi inveni Henricum 

Huygs, praesente fratre Guilielmo Huygs, septimo Novembris. 
MCCCCLXXXVIII. Multi hic assignantur combusti et captivi, unde colligo 

pessima fuisse tempora. 

' Vide Maximiliani pro novo abbate commendatitias in appendice. N. C. 
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Decimo sexto Maii, celebri ac famosae pacificatioi initae inter Maximi-
lianum, imperatoris fihium, cum e captivitate dimitteretur Brugensi, et 
Flandriae primores ac quatuor membra.; inter caeteros Belgarum heroes ac 
magnates interfuere ac .subscripsere Praemonstratensis ordinis hi abbates 
Raso Trunchiniensis, Theodorus Parcensis, Marcus Grimbergensis, Antonius 
Bonae Spei. 

Decimo septimo Maii obsedit imperator Gandavum, et castra metatus est 
in parochia Everghemiensi et post sex hebdomaclas, cum nihil particulariter 
egisset, solvit obsidionem, sed majori.... 

MCCCCLXXXIX. Obiit R. D. Raso, et nono calendas Aprilis, Romae cx-
peditae litterae confirmationis domini Guilielmi Huygs, ab lnnocentio papa, 
pontificatus sui anno sexto, in quibus recitatur obitus praedecessoris sui do-
mini Rasonis 

Electio D. Guilielmi Huqgs fuit decimo mensis Februarii. 
Consecrationi interfuere abbates Ninivensis et Jettensis, deditque eis foster 

4 14 sol. 4. d. Episcopo autem dedit 5. 18 s. 4 g.;  pro piscibus, pro con-
ventu 3 6 s. I gr. Ergo in Quadragesima fuit illa consecratio,. 

D. Hector Tabkoen, receptor in Saleghem, fuit magister in Hulsterloo. 
MCCCCXC. R. D. Guilielmus Buygs vir admodum fuit eruditus. soluta 

vinctaque oratione promptus; scripsit poemata plurima, in his et epi- 
grammatum librum unum, qui hodieque asservatur •caetera autem ejusdem 

- industriae monumenta ac lucubrationes, anno MDLXVI. Iconoclastarum 
furore perierunt. Vixit. et anno MCCCCLXXII. 

Vendita domus angularis empta a magistro Cornelio Voet.. Hoc anno, 
factum est novum tabernaculum pro sanctis Basino et Aldegunde opere 
scuiptili. 

* Datum pro novo tabernaculo sancti Basini et Aldegundis pro scuiptura 
* Decimo septimo Februarii, dati scuiptori feretrorum sanctorum Basini et 

Aldegundis 2 solicli, item met verdecksel 3 gecocht 't Antwerpen.. 
Propter bellum ad diversa missi religiosi monasteria. 
Decimo octavo Septembris, causa elocatae domus braxatoriae, 't Swaentse 

dictae, recepit praelatus 3 g•; et septimo Januarii, receptum a Johanne 
Scliee, causa conductionis domus emptae a magistro Cornelio Voet, 22 s. gr. 
Hospes domus nostrae Gandensis Walterus IWestdagh. 

Eodem anno, scribitur procuratori nostri ordinis pro uno eqio 	13 s. 
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MCCCCXCI. P. Livinus de Leza, puto, prior, accepit 31 s. 6 d. par. pro 
vestura , sin gui certam pensionem. 

Michael Borluut, calciarius vel socularificus, non religiosus. 

F. Rolandus Sanders mittitur Antverpiam, initio Novembris. 
Pro confirmatione mea versus Romam 199 gaude croonen, item 80 gaude 

salutien 
Sarcophagus (datae pro eo 9 ') R. P. Rasonis fuit Gandavi arrestatus, et 

vicesimo sexto Octobris, libellus supplex pro eo levando oblatus. 
MCCCCX.CII. Obtinuit R. D. pro se et monasterio salvagardum ab Al-

brechto, duce Saxoniae, undecirno 1\Iaii, poteratque ex monasterio pen-
dere., datae pro eo fuerunt 9; insuper vetitum fuit, ne in Hassels fortalitium 
constituerent Difficile iiiemoratu est quantam tune monasterium passum sit 
calamitatem, nune ab his, nunc ab illis vexatum. 

Decimo octavo Martii, conventus statuum Brugis, ad quem citatur prae-
latus foster. Ut de rebus et negotiis Flandriae disponant cum regis romani 

commissariis domino Waelgheyrn et aliis ambassadeurs. 
Item citatur Mechliniae in proximum sabbatum post Pascha cum iisdem, 

ut ibidem cum Maximiliano et Saxone agat, pro tuenda patria adversu& 
Francos. Scriptae .... Martii MCCCCXCII. 

MCCCCXCIII. Visitavit nos R. D. Johannes, Ut puto, abbas Laudunensis, 
cum abbate Montis S. Martini. 

Frater Johannes Boffens, praepositus in Tusscltenbeke. 

R. D. Grimbergensis fuit in Tussc/ienbeke, ex parte domini Praemonstraten-
sis, eratque, hoc anno, magña us in eo monasterio et in curia episcopali Bruxellis. 

R. P. duci dedit equum valentem 10 libras flandricas. 
MCCCCXCIV. In die Pentecostes, cum. R. P. cum conventu suo supplica-

tionem instituens pervemsset, ac transire priores voluissent magnum ostium, 
quod est inter duo altaria in choro saucti Gerulphi. aliqui parochianorum 
sese opposuerunt, transjtum supplicationi denegantes. Praelatus Ypras se 
contulit, querelas apud dominos de consilio de Trunchiniensibus expositurus, 
unde accusati coram dominis de consilio Ypris per procuratorem generalem 
Flandriae, petitaque capitali sententia super omnes dari atque bona omnia 

1 Notam ipsius abbatis hic inseruit auctor. 	tissimo corpore Christi praelatum advenientem 
2 Adeo pertinaces exstitere Ut iiec cum sacra- transire permiserint. N. C. 

/ 
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mobilia et iinmobilia mensae principis apponi, per urgentissimas preces pro-
Lecti et servati ac continua tandem instantia R. D. abbatis et conventus diffi-
culter evaserunt. 

Idem R. D. instituit primum, hoc anno, collegium sive confraternitatem 
sancti Basini et sanctae Aldegundis cujus collegii primus patronus (vulgo 
decanus vocatur) fuit Aegidius a Kerrebroeck, provisores vero Ceruiphus 
Haeck et Amandus Vanden Bossehe. 

Den o.ntfang van alle de goederen desejaere 691' 10 s. 8 g., en het uyt- 
gheven 1742' 13 s. 7 d. enob g.  5 en p., meer uytghegheven 105 8s. en 6g. 

MCCCCXCV. Dorninus temporalis Trunchiniensis Phi1ipjus de Lannobi et 
dominus de Santes, praecedenti anno nobis vendiclerat partem terrae conti- 
guam nostro monasterio, necessariaque plane pro quandrangulari ambitu 
complendo, deerat vero antea quartus angulus. Quam venditionem, hoc anno, 
Guilielmus abbas confirmavit, ratarn habuit ac cum praecedentibus fratribus 
eidem subscripsit. Adeoque ingrata Trunchiniensibus ista venditio fuit, ut 
praelato supplicationis more venienti fores praecluserint. 

Lego hoc anno Petrum Yde elocasse quartam partem bonarii pratorum, 
sitorum in Quaethern juxta crucern S. Geruiphi. Sic in computu hujus anni. 

Evocatus R. D. a generali Antverpiam, causa reformandorum statutorum 
ordinis: absens fuit quindecim diebus. 

Item evocatus a duce nostro Mechliniam, quatuor diebus. 
Dc concherge te Ghendt jaeriyc1th eon vette coye, twee ?nudden rogg/le aes-

tirnata 2 8 s. gr. 
Do concherge te Moerbeke jaerlyckcc onder gheldt ende rogge 20 s. Den orlo-

gbe maeker tot onderhaudt van de selvejaerlyckx 2 s. g. 
MCCCCXCVI. Vixit D. Florentius Vander Gracht, forte magister in Hid- 

sterloo, quia dicebatur hic solvisse praelato 30 solidos grossorum pro 3 
ghenzeten van de Neederlanden te Saleghem. 

MCCCCXCIX. Gandavi exstructum sacellum Georgianum a civium sodalitio: 
nunc domus sancti Georgii dicitur, auctum vero atque dicatum anno MDV, 
virginibus in vicino per Maximilianum Caesarem collocatis, permissum sub 
Trunchiniensium tutela ac patrocinio. Nec mirandum, cum et nostrum ges- 
tent habitum et sub regula militent Augustiniana 1. lisdem tamen certa sta- 

Vide J. B. GRAMAYE, Be antiqut. cvitatis Gandenss. N. C. 
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tuta dedit R. D. Carolus I ..... , episcópus Tornacensis, die nona Januarii 
anno MDVI more scribendi gallicano. 

D'hoirs (obierat enim Michael Kouke) pro anniversario celebrando, 
vicesimo' septimo Aprilis dedit R. D. praelato certam pecuniae summam pro 
qua assignavit infirmitorio censum annuum 10 solidorum super certa bona, 
ghenaemt Thiende Vry yheleghen in de prochie van Nevele, ende Landeghem. 
Id fecit auctoritate patris abbatis Johannis Lauclunensis, facultate irnpetrata 
ab eodem ad hoc praestandum, anno MCCCCXCIII, vicesimo Augusti. 

Hic erat pater D. Walteri Kouke, ujus ,mater Margareta Bolyn, soror 

Walteri Bolyn, quondam praelati nostri , ita ut praelatus Guilielmus et Wal-
terus Kouke fuerint consobrini yel sororum fihi. 

Rolandus Sanders, ex praeposito in Tusschenbeke, declaratus fuit 
abbas Jettensis (legi Rolanclum, Jettensis abbatiae abbatem, MCCCCLXXIII, 
vicesimo Septembris). 

Dc mandato generalis cum hic desereret curam, recepit duas libras gros-
sorum ad praelati instantiam, dum viveret. 

Domina Trunchiniensis Magdalena De Lannoy. 
R. D. Johannes, abbas sanctae Gertruclis Lovaniensis, judex et 

conservator jurium et privilegiorum almae universitatis studii Lovaniensis et 
suppositorum fatetur aliquando F. Gerardum Van Steelant fuisse schola-
rem et suppositum dictae almae universitatis, inibi in facultate sacrae theo-
logiae studentem, modo pastorem in Pauli poldere, et mandat , nomine pon 
tificis, et quidem sub anathemate, notariis- vet aliis quibusd am, ut eidem 
satisfiat infra sep tern dies super jure fructuum sive curae. Resistebat quidam 
Michael Isenbaert, rector fabricae ejusdem ecclesiae, et executum fuit prae-
sens mandatum apostolicum, ultima Octobris, et executionem acceptarunt.